
 
 
Prot. n. 1338/14 del   05/02/2026 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art.17 dello Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Macerata; 

VISTO il Regolamento del Consiglio Accademico prot. n. 4375/14 del 04/07/2023 ed errata 
corrige prot. n. 5477/14 del 15/09/2025; 

VISTA la necessità di rieleggere numero 02 (due) Componenti del Consiglio accademico 
dell’Accademia per il triennio 2025-2026, 2026-2027, 2027-2028; 

VISTO il decreto direttoriale prot. n. 540/14 del 20/01/2026, con il quale si indicono le elezioni 
per il “giorno 05/02/2026 dalle ore 09:00 alle ore 15:00 in modalità on line attraverso la 
piattaforma con l’espressione di max due preferenze”; 

VISTO Il decreto di nomina della Commissione Elettorale prot. n. 874/14 del 27/01/2026; 

VISTA la documentazione della Commissione Elettorale trasmessa agli atti di questa 
Accademia e assunta al prot. n. 1336/14 del 05/02/2026, contente i risultati finali dello 
scrutinio come di seguito riportato: 
 

N. NOME COGNOME VOTI 

1 FLORIANA MUCCI 26 

2 FABIO DI LIZIO 29 

3 MARCO MARCUCCI 28 

4 FRANCESCA CECARINI 36 
 

 

 
DECRETA 

La nomina dei primi due candidati eletti a Componente del Consiglio Accademico per il triennio 2025-2026, 
2026-2027, 2027-2028, come di seguito riportato: 

  
Prof.ssa   CECARINI   FRANCESCA 

  Prof.         DI LIZIO      FABIO 
 

 
 

IL DIRETTORE 
  Prof. Piergiorgio CAPPARUCCI 


		2026-02-05T17:05:21+0100
	PIERGIORGIO CAPPARUCCI




